[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» декабря 2023 года           пгт Лучегорск                                      № 339

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Лошмановой Н.И., Хоменко О.А., Заниной М.В.

	Рассмотрев ходатайство:
	- директора краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и  инвалидов» Пожарский район Шелудько Е.В. о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие социальной защиты населения и в связи с 20-летием со дня образования учреждения
	Лошмановой Надежды Ивановны, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и  инвалидов» Пожарский район;
	Хоменко Ольги Анатольевны, санитарки краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и  инвалидов» Пожарский район;
	Заниной Марины Владимировны, заведующего хозяйством краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и  инвалидов» Пожарский район, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Лошманову Н.И., Хоменко О.А., Занину М.В.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg